
株式会社HITS company

代表取締役社長　　　吉澤卓郎

株式会社佐藤エンタープライズ

代表取締役社長　　　佐藤楊子

【事業継承/事業譲渡先会社】 株式会社佐藤エンタープライズ

代表取締役社長　　　佐藤楊子   /　  取締役 事業部長　岡田勝

〒169-0075 東京都新宿区高田馬場2-14-2 新陽ビル10F 1007号

TEL: 03-6233-9697   FAX: 03-5286-6798

E-mail: order@sato-japan.com www.sato-japan.com

【お問い合わせ先】 株式会社佐藤エンタープライズ　 クリエーティブ事業部

TEL: 03-6233-9697   FAX: 03-5286-6798

E-mail: order@sato-japan.com

以上

記

事業譲渡に関するお知らせ

株式会社佐藤エンタープライズご担当窓口へご連絡頂きますようお願い申し上げます。

敬具

平成25年6月吉日

継承いたします。

　長きにわたり お取引先皆様には並々ならぬご厚志を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。

今後につきましては「株式会社佐藤エンタープライズ クリエイティブ事業部」として今までと変わらず

業務を行っていく所存でありますので、何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願いいいたします。

　なお、本件につきましてご不明な点やご質問がございましたら、下記の

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

　拝啓　盛夏の候　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます

締結いたしましたことをお知らせ申し上げます。

　つきましては 平成25年7月1日より事業取引の一切を上記のとおり、株式会社佐藤エンタープライズに

　さて この度 弊社は「株式会社佐藤エンタープライズ」とクリエイティブ事業部の事業譲渡契約を


